РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                      проект
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2017 года № __
с. Нагорское

	О признании утратившим силу постановления Администрации
Нагорского сельсовета от 12 сентября 2017 года № 50 «О квалификационных требованиях к  уровню профессионального образования, стажу муниципальной
службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, которые необходимы для замещения должностей муниципальной службы
в Администрации Нагорского сельсовета»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Нагорского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нагорского сельсовета от 12 сентября 2017 года № 50 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению
подготовки, которые необходимы для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Нагорского сельсовета».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Нагорского сельсовета                            		             	                      И.И. Катунина